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Organizator / Organiser: Towarzystwo Kolarskie KARK

Komunikat Nr 3 / Communique No 3

Whyniki etapu 2 - start wspélny - rozegranego w dniu 19.05.16

Stage results 2 - group race - played on 19.05.16

Trasa / Route: Ko $cian - Opalenica

KLASYFIKACJE NA ETAPIE / STAGE CLASSIFICATIONS:

Klasyfikacja Indywidualna Generalna na etapie 2 :

Individual General classification on stage 2 :

ETAP /| STAGE 2

Dystans etapu / Stage distance : 155.2 km

Vp = 42.533 km/h

M-ce Nr Kod UCI NAZWISKO i imie Czas /Time
Place No Code UCI Name and first name Druzyna / Team Réznica /Gap Bon. Pkt.

1. 92  GER19931228 BEYER Maximilian GER GERMAN National Team 3h 38' 56" -00'10"
2. 31 NED19880316 ~ARIESEN Johim MET METEC-TKH +00'00" - 00'06"
3. 3 POL19860912 PATERSKI Maciej CCC CCC SPRANDI Polkowice +00'00" -00'04"
4. 43 ITA19890201  FORTIN Filippo GME GM EUROPA OVINI +00'00"
5. 14 POL19931021 BANASZEK Adrian VAT VERVA ACTIVEJET Team +00'00"
6. 95  GER19940315 SCHOMBER Nils GER GERMAN National Team +00'00"
7. 8 POL19840619 TACIAK Mateusz CCC CCC SPRANDI Polkowice +00'00"
8. 68  AUS19950228 YATES Theodore ATG ATTAQUE Team GUSTO +00'00"
9. 2 POL19960102 MALECKI Kamil CCC CCC SPRANDI Polkowice +00'00"

10. 1 POL19900603 PLUCINSKI Leszek CCC CCC SPRANDI Polkowice + 00'00"

1. 11 POL19890710 STACHOWIAK Adam VAT VERVA ACTIVEJET Team +00'00"

12. 4 POL19880329 KUREK Adrian CCC CCC SPRANDI Polkowice +00'00"

13. 35 NED19900112 HAMELINK Jasper MET METEC-TKH +00'00"

14. 17 CZE19901216 POLNICKY Jiri VAT VERVA ACTIVEJET Team +00'00"

15. 53 LTU19890816 MANIUSIS Martynas SBT STAKI - BALTIK VAIRAS +00'00"

16. 24 POL19920715 NOWAK Mateusz DSP DOMIN SPORT +00'00"

17. 25 POL19920417 OBORSKI Dominik DSP DOMIN SPORT +00'00"

18. 115  GER19941026 BAUER Martin URK UR-KROSITZER GIANT +00'00"

19. 142  NOR19940305 HAUGSVAER Sindre HER IK HERO Elite +00'00"

20. 38 NED19860507 VAN DER ZWET Arno MET METEC-TKH +00'00"

21. 81 POL19911202 TOMASIAK Konrad STF  START VAXES - PARTIZAN +00'00"

22. 41 RUS19901126 BALYKIN Ivan GME GM EUROPA OVINI +00'00"

23. 123 NED19930812 POT Sebastiaan WPG WPG AMSTERDAM +00'00"

24. 165  GER19890909 STARKER Sascha ERD ERDINGER ALKOHOLFREI +00'00"

25. 98  GER19920117 VOGT Mario GER GERMAN National Team +00'00"

26. 16 POL19881014 CHARUCKI Pawet VAT VERVA ACTIVEJET Team +00'00"

27. 36 NED19961211 LINDENBURG Jim MET METEC-TKH +00'00"

28. 12 POL19820510 BODNAR tukasz VAT VERVA ACTIVEJET Team +00'00"

29. 23 POL19850718 KOMAR Mateusz DSP DOMIN SPORT +00'00"

30. 61 USA19901109 ALDER Martz ATG ATTAQUE Team GUSTO +00'00"

31. 182 GER19830509 THIELEBEULE Willi ISA  Team ISAAC TOURGAU + 00'00"
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Komunikat Nr 3/ Communique No 3 * Opalenica * 19.05.16

32. 34  NED19890621 GMELICH Meijling Jarno MET METEC-TKH +00'00" - 00'02"
33. 6 BUL19880408 MIHAYLOV Nikolay CCC CCC SPRANDI Polkowice + 00'00"
34. 56 LTU19970226 LASINIS Venantas SBT STAKI - BALTIK VAIRAS + 00'00"
35. 73 CZE19930123 KRAUS Jan ADP Team DUKLA PRAHA + 00'00"
36. 7 POL19900226 MROZEK Marcin CCC CCC SPRANDI Polkowice + 00'00"
37. 153 POL19930629 GRONKIEWICZ Kacper ROS DE ROSA Rybnik + 00'00"
38. 22 POL19830218 DETKO Artur DSP DOMIN SPORT + 00'00"
39. 45 ITA19900530 PACCHIARDO Davide GME GM EUROPA OVINI + 00'00"
40. 55 LTU19950504 RACIUNAS Mykolas SBT STAKI - BALTIK VAIRAS + 00'00"
41. 76 CZE19910712 VENDOLSKY Ondrej ADP  Team DUKLA PRAHA + 00'00"
42. 26 POL19740227 REBIEWSKI Jarostaw DSP DOMIN SPORT + 00'00"
43. 114 GER19941228 KRETSCHY Florian URK UR-KROSITZER GIANT + 00'00"
44. 64 AUS19900205 HILL Benjamin ATG ATTAQUE Team GUSTO + 00'00"
45, 27 POL19930817 KOSTECKI Patryk DSP DOMIN SPORT + 00'00"
46. 151 POL19841017 ZIOLKOWSKI Woijciech ROS DE ROSA Rybnik + 00'00"
47. 125 NED19960130 VIERHOUTEN Gino Luca WPG WPG AMSTERDAM + 00'00"
48. 21 POL19880303  ZIELINSKI Kamil DSP DOMIN SPORT + 00'00"
49. 15 POL19970618 BANASZEK Norbert VAT VERVA ACTIVEJET Team + 00'00"
50. 66 AUS19950119 KALMA Guy ATG ATTAQUE Team GUSTO + 00'00"
51. 28 POL19810510 WITECKI Mariusz DSP DOMIN SPORT + 00'00" - 00'03"
52. 13 POL19970120 ANIOLKOWSKI Stanistaw VAT VERVA ACTIVEJET Team + 00'00"
53. 152 POL19930108 FRANCZAK Wojciech ROS DE ROSA Rybnik + 00'00"
54. 103 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKR UKRAINE National Team + 00'00"
55. 86 CuB19870816 MOJICA Jose STF START VAXES - PARTIZAN + 00'00"
56. 33 NED19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd MET METEC-TKH + 00'00"
57. 124 NED19931120 SCHDUTEN Jasper WPG WPG AMSTERDAM + 00'00"
58. 102 UKR19951012 GLADYSH Roman UKR UKRAINE National Team + 00'00"
59. 112 GER19860520 WIELE Mathias URK UR-KROSITZER GIANT + 00'22"
60. 46 ITA19900117 RUSCETTA Andrea GME GM EUROPA OVINI + 00'22"
61. 137 GER19681004 BAUER Alexander MAT MATRIX Rockpalast Marcello +00'22"
62. 164 GER19940104 FISCHER Robin ERD ERDINGER ALKOHOLFREI + 00'00"
63. 121 NED19960917 GROENEVELD Harro WPG WPG AMSTERDAM + 00'22"
64. 126 NED19960109 WESSELS Franklin WPG WPG AMSTERDAM + 00'22"
65. 178 POL19860519 RUDNIK Karol VOS VOSTER Cycling Team +0022"
66. 177 POL19901129 KUCIEBA Karol VOS VOSTER Cycling Team +0022"
67. 122 NED19931004 KOEDIJK Matthijs WPG WPG AMSTERDAM + 00'22"
68. 72 CZE19951016 ADAMEK Simon ADP Team DUKLA PRAHA + 00'22"
69. 85 BEL19920918 VAN AKEN Matthias STF  START VAXES - PARTIZAN +0022"
70. 42 ITA19950124 DI RENZO Andrea GME GM EUROPA OVINI +0022"
71. 174 POL19900516 ZIULEK Michat VOS VOSTER Cycling Team + 00'29"
72. 52 LTU19930907 SISKEVICIUS Paulius SBT STAKI - BALTIK VAIRAS + 00'29" - 00'01"
73. 175 POL19921230 FURCZYK Maciej VOS VOSTER Cycling Team +0029"
74. 18 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel VAT VERVA ACTIVEJET Team +0029"
75. 74 CZE19950805 PIETRULA Nicolas ADP Team DUKLA PRAHA + 00'29"
76. 48 ITA19930925 DI SANTE Antonio GME GM EUROPA OVINI + 00'29" - 00'06"
77. 37 NED19950715 KRUL Stef MET METEC-TKH +0029"
78. 132 GER19850311 VIETENSE Jesko MAT MATRIX Rockpalast Marcello +0029"
79. 183 GER19840503 PODLESAK Frank ISA Team ISAAC TOURGAU + 00'29"
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KOLOBRZEG

TPE19940326
GER19960729
GER19910629
USA19901222
POL19930716
UKR19951105
NOR19950310
POL19931118
GER19890404
CZE19770912
GER19881031
LTU19960325
GER19951211
ESP19901220
RUS19940125
UKR19970711
POL19920309
AUS19890516
GER19920109
GER19851010
AUS19901011
GER19920518
POL19870308
POL19871123
LTU19900720
TPE19900920
GER19800321
CZE19960118
GER19900805
POL19960222
GUA19940127
GER19900917
GER19920929
NOR19840113
GER19940827
TUR19870829
GER19920112
GER19860514
GER19921105
GER19840721
GER19951112
NOR19880325
GER19940817
GER19880113
GER19830223
POL19940309
NED19970619
UKR19950405

CHOCIWEL

LU Shao Hsuan
HELLMUND Philip
MATTAUSCH Lars
WEAVER Rolly

ATG
MAT
MAT
STF

LEDUCHOWSKI Aleksander ROS

POHORELOV Vladyslav
MADSSTUEN Asbjorn
KOTT Konrad
RAPCZYNSKI Tim
BLAHA Martin
WUNDERLICH Marc
SVETIKAS Gintaras
STEIDTEN Lukas
MARQUEZ Romero José
SAZANOV Andrey
MUSIENKO Bogdan
BRAULINSKI Michat
GUY Timothy

PIRIUS Hans
BECKER Benedikt
BAYLY Cameron
BUSCHLER David
PARMA Krzysztof
KOLAKOWSKI Dariusz
DZERVUS Darijus
HUANG Wen Chung
BAUMANN Eric
KOHOUT Michal
JUNG Florian
KRASNOD EBSKI Artur
QUICIBAL Daniel
REINHARDT Theo
THIELE Kersten
RZEN Tomas
WEINSTEIN Domenic
GULCAN Ali

LISS Lucas
WITTENBURG Robert
BOTHE Erik

ERB Daniel

DAGGE Marcel

HEUM Nikolai

LUKAS Diederich
KIRSTEN Sven
BOMMEL Henning
KORYCZAN Adam
LOHUIS Luuk
HRYNIV Vitaliy

OPALENICA

UKR
HER
ROS
MAT
ADP
ERD
SBT
URK
GME
GME
UKR
VOS
ATG
URK
ERD
ATG
ERD
VoS
VOS
SBT
ATG
URK
ADP
URK
VOSs
STF
GER
GER
HER
GER
STF
GER
ISA
URK
ERD
MAT
HER
MAT
ISA
GER
ROS
MET
UKR

ATTAQUE Team GUSTO +00'29"
MATRIX Rockpalast Marcello +00'29"
MATRIX Rockpalast Marcello +00'29"
START VAXES - PARTIZAN + 00'29"
DE ROSA Rybnik +00'29"
UKRAINE National Team + 00'29"
IK HERO Elite +0029"
DE ROSA Rybnik +00'29"
MATRIX Rockpalast Marcello + 00'29"
Team DUKLA PRAHA +00'29"
ERDINGER ALKOHOLFREI +0029"
STAKI - BALTIK VAIRAS +00'29"
UR-KROSITZER GIANT +00'29"
GM EUROPA OVINI +0029"
GM EUROPA OVINI +0029"
UKRAINE National Team + 00'29"
VOSTER Cycling Team +00'29"
ATTAQUE Team GUSTO +00'45"
UR-KROSITZER GIANT +00'45"
ERDINGER ALKOHOLFREI + 00'45"
ATTAQUE Team GUSTO + 00'45"
ERDINGER ALKOHOLFREI + 00'45"
VOSTER Cycling Team +00'45"
VOSTER Cycling Team + 00'45"
STAKI - BALTIK VAIRAS + 00'45"
ATTAQUE Team GUSTO + 00'45"
UR-KROSITZER GIANT + 00'45"
Team DUKLA PRAHA + 00'45"
UR-KROSITZER GIANT + 00'45"
VOSTER Cycling Team +00'45"
START VAXES - PARTIZAN + 00'45"
GERMAN National Team + 00'45"
GERMAN National Team + 00'45"
IK HERO Elite + 00'45"
GERMAN National Team + 00'45"
START VAXES - PARTIZAN + 00'45"
GERMAN National Team + 00'45"
Team ISAAC TOURGAU +00'45"
UR-KROSITZER GIANT +00'45"
ERDINGER ALKOHOLFREI + 00'45"
MATRIX Rockpalast Marcello + 00'58"
IK HERO Elite + 00'58"
MATRIX Rockpalast Marcello +01'26"
Team ISAAC TOURGAU +01'29"
GERMAN National Team +02'02"
DE ROSA Rybnik +02'05" - 00'04"
METEC-TKH +02'05"
UKRAINE National Team + 02'05"
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128. 5 POL19930822 LATON Eryk CCC CCC SPRANDI Polkowice + 02'05"
129. 104 UKR19970929 CHERNIAVSKYI Andrii UKR UKRAINE National Team + 02'05"
130. 181 GER19840321 SCHUBERT Patrick ISA Team ISAAC TOURGAU +07'19" -0002"

Uprawnionych do startu na etapie: 130 zawodnikéw. Entitled to start on the stage: 130 riders.

Etap ukorczyto: 130 zawodnikoéw. Stage finished: 130 riders.
Zawodnik Nr 164 FISCHER Robin GER19940104 - ERDINGE R ALKOHOLFREI zostat sklasyfikowany z czasem 3:38:5 6 zgodnie z
2.6.027.
Rider No 164 FISCHER Robin GER19940104 - ERDINGER A LKOHOLFREI has been credited with the time 3:38:56  according to
2.6.027.

Wyniki lotnych premii ha 2 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 2 :
1 premia - Krzywin na 29.2 km / 1 sprint - Krzywin on 29.2 km.

1. 28 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT 3p. 3s.

2. 34 GMELICH Meijling Jarno METEC-TKH 2p. 2s.

3. 52 SISKEVICIUS Paulius STAKI - BALTIK VAIRAS 1p. ls.
2 premia - Smigiel na 55.7 km / 2 sprint - Smigiel on 55.7 km.

1. 48 DI SANTE Antonio GM EUROPA OVINI 3p. 3s.

2. 158 KORYCZAN Adam DE ROSA Rybnik 2p. 2s.

3. 181 SCHUBERT Patrick Team ISAAC TOURGAU 1p. 1s.
3 premia - Nowy Tomysl na 116.1 km / 3 sprint - Nowy Tomys| on 116.1 km.

1. 48 DI SANTE Antonio GM EUROPA OVINI 3p. 3s.

2. 158 KORYCZAN Adam DE ROSA Rybnik 2p. 2s.

3. 181 SCHUBERT Patrick Team ISAAC TOURGAU 1p. 1s.

Wyniki lotnych premii specjalnych na 2 etapie / Res ___ults of intermediate sprint's special on stage 2 :
1 premia - Koscian na 3 km / 1 sprint - Koscian on 3 km.

1. 74 PIETRULA Nicolas Team DUKLA PRAHA 3p.

2. 64 HILL Benjamin ATTAQUE Team GUSTO 2p.

3. 24 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT 1p.
2 premia - Koscian na 6 km / 2 sprint - Koscian on 6 km.

1. 24 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT 3p.

2. 64 HILL Benjamin ATTAQUE Team GUSTO 2p.

3. 142 HAUGSVAER Sindre IK HERO Elite lp.
3 premia - Koscian na 9 km / 3 sprint - Koscian on 9 km.

1. 142 HAUGSVAER Sindre IK HERO Elite 3p.

2. 74 PIETRULA Nicolas Team DUKLA PRAHA 2p.

3. 64 HILL Benjamin ATTAQUE Team GUSTO 1p.
4 premia - Parzeczewo na 82.9 km /4 sprint - Parzeczewo on 82.9 km.

1. 48 DI SANTE Antonio GM EUROPA OVINI 3p.

2. 158 KORYCZAN Adam DE ROSA Rybnik 2p.

3. 181 SCHUBERT Patrick Team ISAAC TOURGAU 1p.
5 premia - Kuslin na 130.7 km /5 sprint - Kuslin on 130.7 km.

1. 66 KALMA Guy ATTAQUE Team GUSTO 3p.

2. 125 VIERHOUTEN Gino Luca WPG AMSTERDAM 2p.

3. 31 ARIESEN Johim METEC-TKH 1p.
6 premia - Opalenica na 149.2 km / 6 sprint - Opalenica on 149.2 km.

1. 12 BODNAR tukasz VERVA ACTIVEJET Team 3p.

2. 45 PACCHIARDO Davide GM EUROPA OVINI 2p.

3. 14 BANASZEK Adrian VERVA ACTIVEJET Team 1p.
7 premia - Opalenica na 152.2 km /7 sprint - Opalenica on 152.2 km.

1. 16 CHARUCKI Pawet VERVA ACTIVEJET Team 3p.

2. 17 POLNICKY Jiri VERVA ACTIVEJET Team 2p.

3. 11 STACHOWIAK Adam VERVA ACTIVEJET Team 1p.
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Klasyfikacja Dru_zynowa na etapie 2 :

Team classification on stage 2 :

Miejsce Druzyna Kod druzyny Czas druzyny Ro6znica
Place Team Code team Time team Difference
1. CCC SPRANDI Polkowice CCcC 10h 56' 48"
2. VERVA ACTIVEJET Team VAT 10h 56' 48"
3. GERMAN National Team GER 10h 56' 48"
4. METEC-TKH MET 10h 56' 48"
5. DOMIN SPORT DSP 10h 56' 48"
6. GM EUROPA OVINI GME 10h 56' 48"
7. ATTAQUE Team GUSTO ATG 10h 56' 48"
8. STAKI - BALTIK VAIRAS SBT 10h 56' 48"
9. WPG AMSTERDAM WPG 10h 56' 48"
10. DE ROSA Rybnik ROS 10h 56' 48"
11. UR-KROSITZER GIANT URK 10h 57' 10" + 0h 00" 22"
12. Team DUKLA PRAHA ADP 10h 57' 10" + 0h 00' 22"
13. START VAXES - PARTIZAN STF 10h 57' 10" + 0h 00' 22"
14. UKRAINE National Team UKR 10h 57" 17" + 0h 00' 29"
15. ERDINGER ALKOHOLFREI ERD 10h 57" 17" + 0h 00' 29"
16. VOSTER Cycling Team VOS 10h 58' 01" +0h 01' 13"
17. IK HERO Elite HER 10h 58' 02" + 0h 01' 14"
18. Team ISAAC TOURGAU ISA 10h 58' 02" + 0h 01' 14"
19. MATRIX Rockpalast Marcello MAT 10h 58' 08" + 0h 01' 20"
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KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

S Klasyfikacja Indywidualna Generalna po etapach : taczny dystans / Total distance: 349.1 km
Individual General classification : Vp = 42.788 km/h
o | SPONSOR: KARKONOSZE
M-ce Nr Kod UCI NAZWISKO i imie Czas Réznica
Place No Code UCI Name and first name Druzyna / Team Time Gap Ranking
1. 31 NED19880316 ARIESEN Johim MET METEC-TKH 8h 09' 16" >
2. 92 GER19931228 BEYER Maximilian GER GERMAN National Team 8h 09' 22" + 0h 00' 06" +10 A
3. 64 AUS19900205 HILL Benjamin ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 09' 24" + 0h 00' 08" -1 v
4, 73 CZE19930123 KRAUS Jan ADP  Team DUKLA PRAHA 8h 09' 25"  +0h 00" 09" -1V
5. 43 ITA19890201 FORTIN Filippo GME GM EUROPA OVINI 8h 09' 26" + 0h 00' 10" -1 v
6. 3 POL19860912 PATERSKI Maciej CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 09'28"  +0h00 12" +2 A
7. 153 POL19930629 GRONKIEWICZ Kacper ROS DE ROSA Rybnik 8h 09'28"  +0h00 12" -2V
8. 28 POL19810510 WITECKI Mariusz DSP  DOMIN SPORT 8h 09' 29" +0h 00" 13" +66 A
9. 34 NED19890621 GMELICH Meijling Jarno MET METEC-TKH 8h 09' 30" +0h 00' 14" +73 A
10. 14 POL19931021 BANASZEK Adrian VAT  VERVA ACTIVEJET Team 8h 09' 32" +0h 00" 16" -3V
11. 68 AUS19950228 YATES Theodore ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 09' 32" +0h 00" 16" +3 A
12. 115 GER19941026 BAUER Martin URK  UR-KROSITZER GIANT 8h 09'32"  +0h00 16" -1V
13. 35 NED19900112 HAMELINK Jasper MET METEC-TKH 8h 09' 32" +0h 00" 16" +5 A
14. 53 LTU19890816 MANIUSIS Martynas SBT  STAKI - BALTIK VAIRAS 8h 09'32"  +0h00 16" +5 A
15. 41 RUS19901126 BALYKIN Ivan GME GM EUROPA OVINI 8h 09'32"  +0h00 16" -2 v
16. 165 GER19890909 STARKER Sascha ERD ERDINGER ALKOHOLFREI 8h 09' 32" + 0h 00' 16" >
17. 95 GER19940315 SCHOMBER Nils GER GERMAN National Team 8h 09'32"  +0h00 16" +18 A
18. 4 POL19880329 KUREK Adrian CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +14 A
19. 24 POL19920715 NOWAK Mateusz DSP  DOMIN SPORT 8h 09' 32" +0h 00" 16" +9 A
20. 81 POL19911202 TOMASIAK Konrad STF  START VAXES - PARTIZAN 8h 09'32"  +0h00 16" +3 A
21. 1 POL19900603 PLUCINSKI Leszek CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +15 A
22. 142 NOR19940305 HAUGSVAER Sindre HER IK HERO Elite 8h 09'32"  +0h00 16" +7 A
23. 182 GER19830509 THIELEBEULE Willi ISA Team ISAAC TOURGAU 8h 09'32"  +0h00 16" -3V
24. 61 USA19901109 ALDER Martz ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +2 A
25. 11 POL19890710 STACHOWIAK Adam VAT  VERVA ACTIVEJET Team 8h 09'32"  +0h00 16" +23 A
26. 125 NED19960130 VIERHOUTEN Gino Luca WPG WPG AMSTERDAM 8h 09' 32" +0h 00" 16" 11V
27. 8 POL19840619 TACIAK Mateusz CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +30 A
28. 76 CZE19910712 VENDOLSKY Ondrej ADP  Team DUKLA PRAHA 8h 09'32"  +0h00 16" +2 A
29. 6 BUL19880408 MIHAYLOV Nikolay CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 09' 32" +0h 00' 16" +12 A
30. 98 GER19920117 VOGT Mario GER GERMAN National Team 8h 09'32"  +0h00 16" +21 A
31. 22 POL19830218 DETKO Artur DSP  DOMIN SPORT 8h 09'32"  +0h00 16" +7 A
32. 55 LTU19950504 RACIUNAS Mykolas SBT  STAKI - BALTIK VAIRAS 8h 09' 32" +0h 00" 16" +5 A
33. 25 POL19920417 OBORSKI Dominik DSP  DOMIN SPORT 8h 09'32"  +0h00 16" +30 A
34. 36 NED19961211 LINDENBURG Jim MET METEC-TKH 8h 09' 32" +0h 00" 16" +22 A
35. 7 POL19900226 MROZEK Marcin CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +18 A
36. 17 CZE19901216 POLNICKY Jiri VAT  VERVA ACTIVEJET Team 8h 09'32"  +0h00 16" +41 A
37. 102 UKR19951012 GLADYSH Roman UKR  UKRAINE National Team 8h 09' 32" + 0h 00' 16" -3V
38. 124 NED19931120 SCHDUTEN Jasper WPG WPG AMSTERDAM 8h 09'32"  +0h00 16" +1 A
39. 38 NED19860507 VAN DER ZWET Arno MET METEC-TKH 8h 09'32"  +0h00 16" +40 A
40. 12 POL19820510 BODNAR tukasz VAT  VERVA ACTIVEJET Team 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +32 A

KOLOBRZEG CHOCIWEL OPALENICA ZBASZYNEK KOZUCHOW LUBAN KOWARY PIECHOWICE KARPACZ

SPONSORZY GLOWNI: MEDIA:

DOLNY »'% » ﬁj A oy SPONS (3 RZY ;qi‘ﬂlvf(<e,o @ OraLENICKA &:‘ §§\€Iuﬂ_ /,ﬂa oo OHAT dge
2 Kotobrzeg % = *"‘ .....
— Z atac Nad
SLASK Cotas)  DUET R S %" @ =
e

Karkonosze

{ \ = § WROCLAW ~ POZNAN
-, 5

: % %

L KARPACZ S Lorem U S PRO JECT drukarnia

ﬁ naszosie.pl

ILIEIX Obstuga komputerowa wy $cigu/ The computer service of the race: Andrzej R ~ USIECKI tel. kom. + 48 662 137 770 * e-mail: andrus flex@02.pl * www.flextour.pl
T Wydrukowano: 19.05.16 19:08:03 Strona / Page 6 z 11

LEKARZ / DOCTOR: dr Krzysztof MOKS +48 504 217 323 * Radio Wy scigu: Kanat 1 (82,1250 MHz) / Radio Tour: Chanel 1 (82,1250 MHz)



Komunikat Nr 3/ Communique No 3 * Opalenica * 19.05.16

41. 45 ITA19900530 PACCHIARDO Davide GME GM EUROPA OVINI 8h 09' 32" +0h 00" 16" +20 A
42. 26 POL19740227 REBIEWSKI Jarostaw DSP  DOMIN SPORT 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +18 A
43. 103 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKR  UKRAINE National Team 8h 09' 32" +0h 00' 16" +6 A
44. 2 POL19960102 MALECKI Kamil CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 09' 32" +0h 00' 16" +53 A
45. 152 POL19930108 FRANCZAK Wojciech ROS DE ROSA Rybnik 8h 09' 32" +0h 00' 16" +10 A
46. 33 NED19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd MET METEC-TKH 8h 09' 32" +0h 00' 16" +8 A
47. 16 POL19881014 CHARUCKI Pawet VAT  VERVA ACTIVEJET Team 8h 09' 32" +0h 00' 16" +37 A
48. 15 POL19970618 BANASZEK Norbert VAT  VERVA ACTIVEJET Team 8h 09' 32" +0h 00' 16" +14 A
49. 151 POL19841017  ZIOLKOWSKI Wojciech ROS DE ROSA Rybnik 8h 09' 32" +0h 00' 16" +20 A
50. 123 NED19930812 POT Sebastiaan WPG WPG AMSTERDAM 8h 09' 32" +0h 00' 16" +44 A
51. 23 POL19850718 KOMAR Mateusz DSP  DOMIN SPORT 8h 09' 32" +0h 00" 16" +38 A
52. 114 GER19941228 KRETSCHY Florian URK UR-KROSITZER GIANT 8h 09' 32" +0h 00' 16" +31 A
53. 56 LTU19970226 LASINIS Venantas SBT  STAKI - BALTIK VAIRAS 8h 09' 32" +0h 00' 16" +42 A
54. 66 AUS19950119 KALMA Guy ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 09' 32" +0h 00' 16" +27 A
55. 27 POL19930817 KOSTECKI Patryk DSP  DOMIN SPORT 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +41 A
56. 164 GER19940104 FISCHER Robin ERD ERDINGER ALKOHOLFREI 8h 09' 32" +0h 00' 16" +32 A
57. 21 POL19880303  ZIELINSKI Kamil DSP  DOMIN SPORT 8h 09' 32" +0h 00" 16" +66 A
58. 13 POL19970120 ANIOLKOWSKI Stanistaw VAT  VERVA ACTIVEJET Team 8h 09' 32" + 0h 00' 16" +61 A
59. 178 POL19860519 RUDNIK Karol VOS VOSTER Cycling Team 8h 09' 54" + 0h 00’ 38" -38 V¥
60. 121 NED19960917 GROENEVELD Harro WPG WPG AMSTERDAM 8h 09' 54" + 0h 00’ 38" -35' Vv
61. 85 BEL19920918 VAN AKEN Matthias STF  START VAXES - PARTIZAN 8h 09' 54" +0h 00' 38" -34 v
62. 177 POL19901129 KUCIEBA Karol VOS VOSTER Cycling Team 8h 09' 54" + 0h 00’ 38" -20V
63. 46 ITA19900117 RUSCETTA Andrea GME GM EUROPA OVINI 8h 09' 54" +0h 00' 38" -11 Vv
64. 126 NED19960109 WESSELS Franklin WPG WPG AMSTERDAM 8h 09' 54" +0h 00' 38" -14 Vv
65. 112 GER19860520 WIELE Mathias URK UR-KROSITZER GIANT 8h 09' 54" + 0h 00" 38" +3 A
66. 72 CZE19951016 ADAMEK Simon ADP  Team DUKLA PRAHA 8h 09' 54" +0h 00' 38" +7 A
67. 137 GER19681004 BAUER Alexander MAT  MATRIX Rockpalast Marcello 8h 09' 54" + 0h 00" 38" +24 A
68. 122 NED19931004 KOEDIJK Matthijs WPG WPG AMSTERDAM 8h 09' 54" + 0h 00" 38" +19 A
69. 48 ITA19930925 DI SANTE Antonio GME GM EUROPA OVINI 8h 09' 54" + 0h 00' 38" -63 V¥
70. 42 ITA19950124 DI RENZO Andrea GME GM EUROPA OVINI 8h 09' 54" + 0h 00’ 38" +37 A
71. 52 LTU19930907 SISKEVICIUS Paulius SBT  STAKI - BALTIK VAIRAS 8h 10' 00" +0h 00' 44" +44 A
72. 82 USA19901222 WEAVER Rolly STF  START VAXES - PARTIZAN 8h 10' 01" +0h 00' 45" -50 v
73. 156 POL19931118 KOTT Konrad ROS DE ROSA Rybnik 8h 10' 01" + 0h 00" 45" -49 V
74. 105 UKR19951105 POHORELOV Vladyslav UKR  UKRAINE National Team 8h 10' 01" +0h 00' 45" -43° V¥
75. 37 NED19950715 KRUL Stef MET METEC-TKH 8h 10' 01" + 0h 00" 45" -31 Vv
76. 155 POL19930716 LEDUCHOWSKI Aleksander ROS DE ROSA Rybnik 8h 10' 01" + 0h 00" 45" -29 VvV
77. 175 POL19921230 FURCZYK Maciej VOS VOSTER Cycling Team 8h 10' 01" +0h 00' 45" -13 Vv
78. 134 GER19960729 HELLMUND Philip MAT  MATRIX Rockpalast Marcello 8h 10' 01" + 0h 00" 45" -19 Vv
79. 74 CZE19950805 PIETRULA Nicolas ADP  Team DUKLA PRAHA 8h 10' 01" +0h 00' 45" -13 Vv
80. 173 POL19920309 BRAULINSKI Michat VOS VOSTER Cycling Team 8h 10' 01" +0h 00' 45" -34 v
81. 18 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel VAT VERVA ACTIVEJET Team 8h 10' 01" + 0h 00" 45" -10 v
82. 67 TPE19940326 LU Shao Hsuan ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 10' 01" +0h 00' 45" -17 V¥
83. 183 GER19840503 PODLESAK Frank ISA Team ISAAC TOURGAU 8h 10' 01" + 0h 00" 45" -3V
84. 44 ESP19901220 MARQUEZ Romero José GME GM EUROPA OVINI 8h 10' 01" + 0h 00" 45" -14 Vv
85. 163 GER19881031 WUNDERLICH Marc ERD ERDINGER ALKOHOLFREI 8h 10' 01" +0h 00' 45" -9V
86. 54 LTU19960325 SVETIKAS Gintaras SBT  STAKI - BALTIK VAIRAS 8h 10' 01" + 0h 00" 45" +4 A
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87. 108 UKR19970711 MUSIENKO Bogdan UKR  UKRAINE National Team 8h 10' 01" + 0h 00' 45" -1 v

88. 132 GER19850311 VIETENSE Jesko MAT  MATRIX Rockpalast Marcello 8h 10' 01" +0h 00' 45" +16 A

89. 143 NOR19950310 MADSSTUEN Asbjorn HER IK HERO Elite 8h 10' 01" + 0h 00' 45" +9 A

90. 71 CZE19770912 BLAHA Martin ADP  Team DUKLA PRAHA 8h 10' 01" + 0h 00' 45" +12 A

91. 174 POL19900516 ZIULEK Michat VOS VOSTER Cycling Team 8h 10' 01" + 0h 00' 45" +29 A

92. 138 GER19890404 RAPCZYNSKI Tim MAT  MATRIX Rockpalast Marcello 8h 10' 01" + 0h 00' 45" +14 A

93. 47 RUS19940125 SAZANOV Andrey GME GM EUROPA OVINI 8h 10' 01" + 0h 00' 45" +8 A

94. 131 GER19910629 MATTAUSCH Lars MAT  MATRIX Rockpalast Marcello 8h 10' 01" +0h 00' 45" +20 A

95. 111 GER19800321 BAUMANN Eric URK UR-KROSITZER GIANT 8h 10' 17" +0h 01' 01" -78' ¥

96. 97 GER19940827 WEINSTEIN Domenic GER GERMAN National Team 8h 10' 17" +0h 01' 01" -86 V¥

97. 51 LTU19900720 DZERVUS Darijus SBT  STAKI - BALTIK VAIRAS 8h 10' 17" +0h 01' 01" -64 V¥V

98. 62 AUS19901011 BAYLY Cameron ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 10' 17" +0h 01' 01" -55'¥

99. 172 POL19960222 KRASNODEBSKI Artur VOS VOSTER Cycling Team 8h 10' 17" +0h 01' 01" -54 V¥
100. 93 GER19920112 LISS Lucas GER GERMAN National Team 8h 10' 17" +0h 01' 01" -60 V¥
101. 116 GER19920109 PIRIUS Hans URK  UR-KROSITZER GIANT 8h 10' 17" +0h 01' 01" -34v
102. 83 GUA19940127 QUICIBAL Daniel STF  START VAXES - PARTIZAN 8h 10' 17" +0h 01' 01" 44 v
103. 63 AUS19890516 GUY Timothy ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 10' 17" +0h 01' 01" -28'V¥
104. 161 GER19920518 BUSCHLER David ERD ERDINGER ALKOHOLFREI 8h 10' 17" +0h 01' 01" 11V
105. 167 GER19851010 BECKER Benedikt ERD ERDINGER ALKOHOLFREI 8h 10' 17" +0h 01' 01" -6V
106. 176 POL19871123 KOLAKOWSKI Dariusz VOS VOSTER Cycling Team 8h 10' 17" +0h 01' 01" -6V
107. 162 GER19840721 ERB Daniel ERD ERDINGER ALKOHOLFREI 8h 10' 17" +0h 01' 01" -22°Vv
108. 118 GER19900805 JUNG Florian URK UR-KROSITZER GIANT 8h 10' 17" +0h 01' 01" -5V
109. 171 POL19870308 PARMA Krzysztof VOS VOSTER Cycling Team 8h 10' 17" +0h 01' 01" +2 A
110. 65 TPE19900920 HUANG Wen Chung ATG  ATTAQUE Team GUSTO 8h 10" 17" +0h 01' 01" -2 v
111. 75 CZE19960118 KOHOUT Michal ADP  Team DUKLA PRAHA 8h 10' 17" +0h 01' 01" -2 v
112. 84 TUR19870829 GULCAN Ali STF  START VAXES - PARTIZAN 8h 10' 17" +0h 01' 01" >
113. 96 GER19920929 THIELE Kersten GER GERMAN National Team 8h 10' 17" +0h 01' 01" +3 A
114. 94 GER19900917 REINHARDT Theo GER GERMAN National Team 8h 10' 17" +0h 01' 01" +10 A
115. 145 NOR19840113 R@EN Tomas HER IK HERO Elite 8h 10' 17" +0h 01' 01" +7 A
116. 113 GER19921105 BOTHE Erik URK UR-KROSITZER GIANT 8h 10' 17" +0h 01' 01" +1 A
117. 86 CuB19870816 MOJICA Jose STF  START VAXES - PARTIZAN 8h 10' 20" + 0h 01' 04" +9 A
118. 144 NOR19880325 HEUM Nikolai HER IK HERO Elite 8h 10' 30" +0h 01' 14" -40 Vv
119. 133 GER19951112 DAGGE Marcel MAT  MATRIX Rockpalast Marcello 8h 10' 30" +0h 01' 14" +2 A
120. 184 GER19860514 WITTENBURG Robert ISA Team ISAAC TOURGAU 8h 10' 55" + 0h 01' 39" +5 A
121. 185 GER19880113 KIRSTEN Sven ISA Team ISAAC TOURGAU 8h 11' 01" +0h 01' 45" 11V
122. 117 GER19951211 STEIDTEN Lukas URK UR-KROSITZER GIANT 8h 11' 26" +0h 02' 10" +6 A
123. 158 POL19940309 KORYCZAN Adam ROS DE ROSA Rybnik 8h 11' 33" +0h02'17" -18'V
124. 5 POL19930822 LATON Eryk CCC CCC SPRANDI Polkowice 8h 11' 37" +0h 02' 21" -115 Vv
125. 32 NED19970619 LOHUIS Luuk MET METEC-TKH 8h 11' 37" +0h 02' 21" -33 Vv
126. 104 UKR19970929 CHERNIAVSKYI Andrii UKR  UKRAINE National Team 8h 11' 37" +0h 02' 21" -13'Vv
127. 101 UKR19950405 HRYNIV Vitaliy UKR  UKRAINE National Team 8h 11' 37" +0h 02' 21" -9V
128. 91 GER19830223 BOMMEL Henning GER GERMAN National Team 8h 12' 29" +0h 03'13" -1 v
129. 181 GER19840321 SCHUBERT Patrick ISA Team ISAAC TOURGAU 8h 18' 16" + 0h 09' 00" >
130. 136 GER19940817 LUKAS Diederich MAT  MATRIX Rockpalast Marcello 8h 24' 22" + 0h 15' 06" >
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Klasyfikacja Aktywnego po etapach :

Intermediate Sprints general classification :

SPONSOR: HOTEL JF DUET

1. 64 AUS19900205 HILL Benjamin ATTAQUE Team GUSTO 18 p.
2. 73 CZE19930123 KRAUS Jan Team DUKLA PRAHA 12 p.
3. 48 ITA19930925 DI SANTE Antonio GM EUROPA OVINI 11 p.
4. 158 POL19940309 KORYCZAN Adam DE ROSA Rybnik 6 p.
5. 74 CZE19950805 PIETRULA Nicolas Team DUKLA PRAHA 5p.
6. 24 POL19920715 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT 4p.
7. 142 NOR19940305 HAUGSVAER Sindre IK HERO Elite 4p.
8. 28 POL19810510 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT 3p.
9. 12 POL19820510 BODNAR tukasz VERVA ACTIVEJET Team 3p.
10. 16 POL19881014 CHARUCKI Pawet VERVA ACTIVEJET Team 3p.
11. 66 AUS19950119 KALMA Guy ATTAQUE Team GUSTO 3p.
12. 117 GER19951211 STEIDTEN Lukas UR-KROSITZER GIANT 3p.
13. 181 GER19840321 SCHUBERT Patrick Team ISAAC TOURGAU 3p.
14. 34 NED19890621 GMELICH Meijling Jarno METEC-TKH 2p.
15. 125 NED19960130 VIERHOUTEN Gino Luca WPG AMSTERDAM 2p.
16. 17 CZE19901216 POLNICKY Jiri VERVA ACTIVEJET Team 2p.
17. 45 ITA19900530 PACCHIARDO Davide GM EUROPA OVINI 2p.
18. 31 NED19880316 ARIESEN Johim METEC-TKH 1p.
19. 14 POL19931021 BANASZEK Adrian VERVA ACTIVEJET Team 1p.
20. 11 POL19890710 STACHOWIAK Adam VERVA ACTIVEJET Team 1p.
21. 52 LTU19930907 SISKEVICIUS Paulius STAKI - BALTIK VAIRAS 1p.
Klasyfikacja Dru_zynowa po etapach :
Team general classification :
Miejsce Druzyna Kod klubu Czas druzyny R6znica
Place Team Code team Time team Gap
1. CCC SPRANDI Polkowice CcC 24h 28' 36"
2. GERMAN National Team GER 24h 28' 36"
3. VERVA ACTIVEJET Team VAT 24h 28' 36"
4. METEC-TKH MET 24h 28' 36"
5. GM EUROPA OVINI GME 24h 28' 36"
6. DOMIN SPORT DSP 24h 28' 36"
7. DE ROSA Rybnik ROS 24h 28' 36"
8. ATTAQUE Team GUSTO ATG 24h 28' 36"
9. WPG AMSTERDAM WPG 24h 28' 36"
10. STAKI - BALTIK VAIRAS SBT 24h 28' 36"
11. START VAXES - PARTIZAN STF 24h 28' 58" + 0h 00' 22"
12. UR-KROSITZER GIANT URK 24h 28' 58" + 0h 00' 22"
13. Team DUKLA PRAHA ADP 24h 28' 58" + 0h 00' 22"
14. UKRAINE National Team UKR 24h 29' 05" + 0h 00' 29"
15. ERDINGER ALKOHOLFREI ERD 24h 29' 05" + 0h 00' 29"
16. VOSTER Cycling Team VOS 24h 29' 49" + 0h 01' 13"
17. IK HERO Elite HER 24h 29' 50" +0h 01' 14"
18. Team ISAAC TOURGAU ISA 24h 29' 50" + 0h 01' 14"
19. MATRIX Rockpalast Marcello MAT 24h 29' 56" + 0h 01' 20"
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ROZDZIAt KOSZULEK NA NAST EPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka ~ z6tta
’ Sy INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey
L l: Lider klasyfikacji / Leader of classification:

31 ARIESEN Johim - METEC-TKH

SPONSOR: KARKONOSZE

KLASYFIKACJA GORSKA - koszulka zielona
MOUNTAINS CLASSIFICATION - green jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

62 BAYLY Cameron - ATTAQUE Team GUSTO
Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

62 BAYLY Cameron - ATTAQUE Team GUSTO

SPONSOR: QUEST SPORTSWEAR

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska
INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - blue jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

64 HILL Benjamin - ATTAQUE Team GUSTO
Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

64 HILL Benjamin - ATTAQUE Team GUSTO
SPONSOR: HOTEL JF DUET Goleniéw

Kolejno $¢ pojazdéw pomocy technicznej na nast __epnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

1. T-04 MET METEC-TKH

2. T-10 GER GERMAN National Team

3. T-07 ATG ATTAQUE Team GUSTO

4. T-08 ADP  Team DUKLA PRAHA

5. T-05 GME GM EUROPA OVINI

6. T-01 CCC CCC SPRANDI Polkowice

7. T-16 ROS DE ROSA Rybnik

8. T-03 DSP DOMIN SPORT

9. T-02 VAT VERVA ACTIVEJET Team
10. T-12 URK UR-KROSITZER GIANT
11. T-06 SBT  STAKI - BALTIK VAIRAS
12. T-17 ERD ERDINGER ALKOHOLFREI
13. T-09 STF  START VAXES - PARTIZAN
14. T-15 HER IK HERO Elite
15. T-19 ISA  Team ISAAC TOURGAU
16. T-13 WPG WPG AMSTERDAM
17. T-11 UKR  UKRAINE National Team
18. T-18 VOS VOSTER Cycling Team
19. T-14 MAT  MATRIX Rockpalast Marcello
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Komunikat Nr 3/ Communique No 3 * Opalenica * 19.05.16

UWAGI dotycz gce etapu 3/ Relate ATTENTION of 3 stage:

3 etap / Stage 3 - LOTNE PREMIE (bonifikaty i punkt y) / INTERMEDIATE SPRINT (bonifications and points)
- 9,4 km - Zb gszynek

-113,7 km - Zb gszynek

-123,1 km - Zb gszynek

3 etap / Stage 3 - PREMIE SPECJALNE (tylko punkty) /SPECIAL SPRINT (points only):

- 24,6 km - Babimost

- 49,2 km - Trzebiechow

- 58,9 km - Bojadta

-118,4 km - Zb gszynek

-127,8 km - Zb gszynek

Opalenica, 19.05.16

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page:
/ www.flextour.pl (format pdf)
PRESIDENT of C.P. FINISH JUDGE / SEDZIA METY
/-I Konneth SIMONSSON /-1 Bogdan LOEDL

MIASTA ETAPOWE
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